CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara a cms.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 088/2019

Sarandi, 7 de Maio de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito Municipal, a implantação de parque infantil, pista de skate, academia da
terceira idade, pista de caminhada, iluminação pública, lixeiras, dentre outros
beneficios, bem como seja realizado plantio de flores no Jardim Novo Bertioga no
Município de Sarandi.

Atenciosamente, Ver s r Eunildo .nchim "Nildão".

Plenário dércio M ranes d Silva.

PROCESSO LEGISLATIVO TFÁMITAÇÃO.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N2  088/2019 DATA 1 E APRESENTA  jét. O: 07.05.20
SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. : 	/ SESS 7  e ORDINAR

/  •
	DIA: 13.052' 9

ENDEREÇADO:
MUNICIPAL.

AO 	SENHOR 	PREFEITO
,,

ENCA 	AD st TRAWS DO OF 	O
N2  08 	‘•• 	f/ 	-1 t 14.05. ,-.

OBS. Á

VISTV " ESIDEN 	:

	00000001